
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

 

Лични податoци 

Име  Стојмирка Тасевска 

Адреса  Франклин Рузвелт 8/42, Скопје 

Телефон  3 230 729 

3 244 013 075 475 215 

E-маил  progresplus.org@gmail.com 

Националност  Македонка 

Датум на раѓање  13.12.1951 

Пол  Женски 

Академска титула  Дипломиран економист , Кирил и Методиј Скопје 

 

 

Работно искуство 

• Датуми (од – до)  Од 1.06.2014 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Прогрес Плус Скопје, Димитрие Чуповски 13 Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Здружение за економско истражување и развој  

• Работна позиција  Претседател 

• Главни активности и 

одговорности 

 -- Го претставува и промовира ПРОГРЕС ПЛУС;  

-дава иницијативи и предлага активности за остварување на целите на 

ПРОГРЕС ПЛУС;  

-дава предлози за унапредување на работењето, за развивање на тимската 

работа, за креативноста и иновативноста во работењето , итн 

• Датуми (од – до)  1.03.2010 -.1.04.2014 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Стопанска комора на Македонија 

• Вид на бизнис или сектор  Деловно стручна асоцијација на бизнис заедницата во македонија 

• Работна позиција  Советник на Управниот одбор на Стопанската комора на Македонја 

• Главни активности и 

одговорности 

 Истражувања и изработка на  стручни анализи и информации од макро  и 

микро економијата , согласно барањата  и заклучоците на Управниот 

одбор 

• Датуми (од – до)  1.09.2005- 1.03.2010 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Стопанска комора на Македонија 

Димитрие Чуповски 13 Скопје 



• Вид на бизнис или сектор  Дирекција за претставување и заштита на интресите на членките  

• Работна позиција  Директор 

• Главни активности и 

одговорности 

 Координација на сите активности во рамките на законските и 

статутарните надлежности на Комората, согласно  барањата на членките 

одделно по здруженија и асоцијации во рамките на коморската шема на 

организирање 

  1.05.1986-1.09.2005 

  Стопанска комора на Македонија 

Димитрие Чуповски 13 Скопје 

  Секретар на секторот за земјоделство, прехранбена, тутунска и дрвна 

инсдустрија  

  Активностиво врска со унапредување на системките мерки во 

агроиндустрискиот комплек на Македонија 

   

  15.08.1997- 15.11.1986 

  Републички секретаријат за општостопански работи и  пазар (денес дел 

во Министерство за економија) 

  Стручен соработник во секторот трговија 

   

 

 

 

 

 


